[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №_____

г. Барнаул

	О назначении представителей общественности в квалификацион-ной коллегии судей Алтайского края

В соответствии с Положением о порядке назначения Алтайским краевым Законодательным Собранием представителей общественности в квалификационной коллегии судей Алтайского края, утвержденным постановлением Алтайского краевого Совета народных депутатов от 4 июня 2002 года № 112, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить представителями общественности в квалификационной коллегии  судей Алтайского края:

Гришковца Алексея Петровича, председателя комиссии Общественной палаты Алтайского края по правовому просвещению, защите прав и свобод граждан;

Дудко Нину Алексеевну, доцента кафедры уголовного процесса и криминалистики ГОУ ВПО «Алтайский государственный университет», кандидата юридических наук;

Музюкина Виктора Яковлевича, декана юридического факультета, заведующего кафедрой трудового, экологического права и гражданского процесса ГОУ ВПО «Алтайский государственный университет», кандидата юридических наук, профессора, заслуженного юриста Российской Федерации;

Трофимову Татьяну Владимировну, декана юридического факультета, заведующую кафедрой гражданского права и процесса АНО ВПО «Алтайская академия экономики и права (институт)», кандидата юридических наук;

Филиппову Татьяну Аркадьевну, заведующую кафедрой гражданского права ГОУ ВПО «Алтайский государственный университет», кандидата юридических наук, профессора;

Фролову Ирину Николаевну, директора департамента партнерских отношений Алтайской торгово-промышленной палаты;

Холоденко Юрия Витальевича, заместителя директора ООО «Юридический центр «Де-Конс», кандидата юридических наук.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]